
令和 2 年 5 月 
お客様各位 

愛知県中央信用組合 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するご協力のお願い 

 
 平素は、愛知県中央信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 
 現在、新型コロナウイルス感染症の拡大により政府の緊急事態宣言が全国に

発令されており、5 月 31 日まで延長されることも決定しました。愛知県におき

ましても多数の新型コロナウイルス感染者が発生しており、不要不急の外出の

自粛等、人との接触による感染リスク拡大を防止することが強く要請されてお

ります。 
 このような状況下、お客様と当組合職員の健康・安全を考慮し、本来であれ

ば「年金受給者お誕生日プレゼント」をお客様に直接お届けさせていただくと

ころではございますが、緊急事態宣言が解除されるまで、ご訪問を控えさせて

いただき、誠に勝手ながら、郵送にてお届けさせていただくことと致します。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 
 また、年金に関するご相談や年金以外のご相談等がございましたら、お電話

でもご相談を承っておりますので、遠慮なく営業部店へご照会ください。 
 

以 上 


